UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Triển lãm logo và Vòng chung kết Cuộc thi Câu chuyện logo

Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Ngãi trân trọng kính mời Quý cơ quan,

đơn vị đến tham dự Triển lãm logo và Vòng chung kết Cuộc thi Câu chuyện

logo với các nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung: Triển lãm logo và Vòng chung kết Cuộc thi Câu chuyện logo

với chủ đề “Sắc màu logo - Chắp cánh thương hiệu OCOP”

2. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Công Thương, Sở Tài chính, Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch, Sở Nông nghiệp và Môi trường; Đại diện lãnh đạo UBND các

huyện, thị xã, thành phố; Tỉnh Đoàn, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Doanh

nhân trẻ, Hiệp Hội doanh nghiệp tỉnh;

- Các trường Đại học, cao đẳng trên địa bàn tỉnh;

- Các đơn vị tham gia Cuộc thi, các doanh nghiệp sản xuất trên địa bàn

tỉnh.

3. Thời gian: Triển lãm logo: bắt đầu lúc 17 giờ 00; Chung kết Cuộc thi

Câu chuyện logo: Bắt đầu lúc 18 giờ 00, ngày 25/4/2025 (thứ Sáu).

4. Địa điểm: Công viên mini Bưu điện Thành phố Quảng Ngãi.

Để công tác tổ chức được chu đáo, kính đề nghị Quý đại biểu xác nhận

tham gia qua mã QR code đính kèm:

Rất mong Quý đại biểu sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ (Hòa);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2025-04-17T23:06:05+0700

		2025-04-18T08:04:00+0700

		2025-04-18T08:04:00+0700